
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

ELBLĄG, DNIA 6 GRUDNIA 1985 R.
Nr 27

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH 

Poz.:

147 — uchwała Nr VIII/41/85 Miejskiej Rady Narodowej w Elblągu z dnia 23 września 1985 r. w sprawie zatwierdze
nia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla zabudowy jednorodzinnej przy 
ulicy ul. Marymonckiej w Elblągu,

148 — uchwała Nr VII/47/85 Gminnej Rady Narodowej w Lelkowie z dnia 27 września 1985 r. a w sprawie ustalenia
stawek podatku od posiadnia psów na terenie gminy Lelkowo na 1986 rok,

149 -— uchwała Nr VII/48/85 Gminnej Rady Narodowej w w  Lelkowie z dnia 27 września 1985 r. w sprawie ustalenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w 
Lelkowie,

150 — uchwała Nr X/45/85 Gminnej Rady Narodowej w Sztutowie z dnia 30 października 1985 r. w sprawie usta
lenia okresu sezonu letniego na terenie gminy Szt utowo,

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

151 — zarządzenie Nr 7/85 Naczelnika Miasta i Gminy weFromborku z dnia 27 czerwca 1985 r. w sprawie ustalenia
godzin otwierania i zamykania placówek handlowych, gastronomicznych i usługowych na terenie miasta 
i gminy Frombork,

152 — zarządzenie Nr 6/85 Naczelnika Miasta i Gminy w Suszu z dnia 1 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia godzin
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie 
m iasta i gminy Susz,

153 — zarządzenie Nr 11/85 Naczelnika Gminy w Płoskini z dnia 3 lipca 1985 r. w sprawie ustalenia godzin otwie
rania i zamykania placówek handlowych, gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Płoskinia.

154 — zarządzenie Nr 12/84 Naczelnika Gminy w Rychlikach z dnia 25 października 1984 r. w sprawie powierzenia
Naczelnikowi Miasta i Gminy w Pasłęku prowadzenia spraw i wydawania decyzji administracyjnych.

Poz. 147

UCHWAŁA Nr VIII/41/85 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W ELBLĄGU

z dnia 23 września 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego pla
nu zagospodarowania przestrzennego osiedla zabudowy 
jednorodzinnej przy ul. Marymonckiej w Elblągu.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz- U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 zm. 
z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz art. 18 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes
trzennym (Dz. U. Nr 35 poz. ,185) oraz po uzyskaniu pozy
tywnej opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, 
Przestrzennego i Gospodarki Finansowej — Miejska Rada 
Narodowa w  Elblągu uchwala, co następuje:

§ 2

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Elbląga do umożli
wienia zainteresowanym zapoznania się z zasadami planu 
i udzielenia im niezbędnych informacji o tym  planie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Elbląga.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Elbląskiego.

§ 1

Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa
nia terenu budownictwa jednorodzinnego przy ul. Ma
rymonckiej w Elblągu składający się z:
1. rysunku planu w  skali 1: 500
2. tekstu planu Jan Obrzut

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W ELBLĄGU



S tr . 188
d z i e n n i k  u r z ę d o w y  w o j e w ó d z t w a  e l b l ą s k i e g o

N r 27

Poz. 148

U C H W A ŁA  N r VII/47/85 
G M IN N E J R A D Y  N A R O D O W EJ W  L EL K O W IE

z d n ia  27 w rze śn ia  1985 r.

w  sp ra w ie  u s ta le n ia  s taw ek  p o d a tk u  od p o siad an ia  psow  
n a  te re n ie  gm iny  L elkow o n a  1986 rok .

N a p o d staw ie  a r t . 12 ust. 1 u s taw y  z d n ia  14 m arca  
198-5 r. o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz. U . N r 12 
poz. 50) G m in n a  R ada  N arodow a w  L elk o w ie  uch w ala , co
n a s tę p u je :

§ 2

Z obow iązu je  się N acze ln ika  G m iny  w  L elkow ie  do um o
ż liw ien ia  z a in te re so w an y m  zapoznan ia  się z zasad am i p la  
n u  i u d z ie len ia  im  n iezb ęd n y ch  in fo rm ac ji o ty m  p lan ie .

§ 3

W yk o n an ie  u ch w ały  po w ie rza  się N aczeln ikow i G m iny  w  

L elkow ie-

§ 4

§ 1 U ch w ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 d n i od d™a
■ * v  od ogłoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a E lb lą -

N a te re n ie  gm iny  L e lkow o  u s ta la  się s taw k ę  poda
p o s iad an ia  p sów  w  w ysokości:
1) od p ierw szego  psa  500 zł
2) od d rug iego  psa  i każdego  n as tęp n eg o  100-0 zł

§ 2

T erm in  p ła tn o śc i p o d a tk u  u s ta la  się n a  dz ień  30 czerw ca 

1986 roku .

§ 3

T ra c i m oc u ch w a ła  N r 11/10/84 G m in n e j R ad y  N arodow ej 
w  L elkow ie  z d n ia  18 w rze śn ia  1984 r- w  sp raw ie  u s ta le 
n ia  p o d a tk u  od p o siad an ia  psów  n a  te re n ie  gm iny  L e - 
kow o n a  1985 rok.

§ 4

U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  p o d jęc ia  z m ocą obo
w iązu ją cą  od d n ia  1 s ty czn ia  1986 r. i pod lega  ogłoszeniu  
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a E lb ląsk iego .

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RAD Y  N A R O D O W EJ 

W L E L K O W IE

m g r K az im ierz  B ro w arsk i

Poz. 149

U C H W A ŁA  N r VII/48/85 
G M IN N E J R A D Y  N A R O D O W EJ W L E L K O W IE

z d n ia  2,7 w rześn ia  1985 r.

w  sp raw ie  u ch w a len ia  m iejscow ego p lan u  szczegółow ego 
zag o sp o d aro w an ia  p rzes trzen n eg o  te ren ó w  b u d o w n ic tw a
jed n o ro d z in n eg o  w  L elkow ie . , . on ..

N a  p o d staw ie  a r t . 44 u s t. 1 u s taw y  z d n ia  20 lipca  
1983 r  o sy s tem ie  ra d  n a ro d o w y ch  i sam o rząd u  te ry to r ia l
nego  (Dz. U. N r 41, poz. 185, i N r 62, poz- 286 z 1984 r . N r 
21 poz, 100) i N r 31 poz. 173 o raz  a r t . 16 ust. 3 u s taw y  
z d n ia  12 lip ca  19-84 r. o p la n o w a n iu  p rz e s trz e n n y m  (Dz. 
U . N r 35, poz. 185) G m in n a  R ada  N arodow a w  L elkow ie
uch w ala , co  n a s tę p u je :

§ 1

U ch w ala  się m ie jscow y p la n  szczegółow y zagospodarow a
n ia  p rze s trzen n eg o  te re n ó w  b u d o w n ic tw a  jednorodzinnego  
w  L elk o w ie  sk ła d a ją c y  s ię  z:
1) ry s u n k u  p la n u  w  sk a li 1 :1  080
2) te k s tu  p la n u

skiego.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RAD Y  N A R O D O W EJ

m gr K az im ierz  B ro w arsk i 

Poz. 150

U CH W A ŁA  N r X/45/85 
G M IN N E J RAD Y  N A R O D O W EJ W  SZTU TO W IE

z d n ia  30 p aźd z ie rn ik a  1985 r.

w  sp raw ie  u s ta le n ia  o k resu  sezonu le tn ieg o  n a  te re n ie  g m i

n y  S ztu tow o.
N a p o d staw ie  a rt. 6 u s t. 6 u s taw y  z d n ia  14 m arca

1985 r. o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lo k a ln y ch  (Dz. U. N r 12,
poz. 50) G m in n a  R ada  N arodow a w  S z tu to w ie  uchw ala ,
co n a s tęp u je :

§ 1

U sta la  się ok res trw a n ia  sezonu le tn iego  do celów  p o d a t
k u  od n ieruchom ośc i, n a  te re n ie  K ry n icy  M orsk ie j  ̂ 5
m iesięcy  t j  od 1 m a ja  do 30 w rześn ia , K ą ty  R yback ie  
4 5 m iesiąca  tj . od 15 m a ja  do  30 w rześn ia- P ozostałe  
m iejscow ości tj . S z tu tow o , P rzeb rn o , P ia sk i — 3 m iesiące  
tj . od 1 cze rw ca  do 30 s ie rp n ia  każdego  roku .

§ 2

T rac i m oc u ch w ała  N r X/68/76 G m in n e j R ady  N arodow ej 
w  S z tu tow ie  z d n ia  15- m arca  1976 r. w  sp raw ie  u s ta len ia  
o k resu  sezonu  le tn iego  n a  te re n ie  gm iny  S ztu tow o.

§ 3

U ch w ała  pod lega  og łoszen iu  w  D z ienn iku  U rzędow ym  W o
jew ó d z tw a  E lb ląsk iego .

§ 4

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia z m ocą obo
w iązu ją cą  od d n ia  1 s tyczn ia  1986 r.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RAD Y  N A R O D O W EJ

M ichał P ie tru c in



N r 27 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEW ÓDZTWA ELBLĄSKIEGO Str. 189

Poz. 151 § 1

ZARZĄDZENIE Nr 7/85 
NACZELNIKA M IASTA I GMINY 

WE FROMBORKU

z dnia 27 czerw ca 1985 r.

w  spraw ie ustalenia godzin o tw ierania i zam ykania p la 
ców ek handlowych, gastronom icznych i usługowych na te 
ren ie  m iasta i gminy From bork.

Na podstaw ie art. X II § 1 ustaw y z dnia 26 czerwca 
1974 r- P rzepisy w prow adzające Kodeks pracy (Dz. U. 
N r 24, poz. 142), § 2 p k t 1 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. w  spraw ie określenia upow aż
n ień  dla terenow ych organów  adm in istracji państw ow ej 
o właściwości ogólnej do stanow ienia przepisów  praw a 
miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz zarządzenia 
N r 7 M inistra H andlu  W ewnętrznego i Usług z dn ia 3 m a
ja  1985 r. -w spraw ie czasu pracy placów ek hand lu  d e ta 
licznego, zakładów  gastronom icznych i usługowych (Dz. 
Urz. MHWiU Nr 3 poz. 7) zarządza się, co następuje:

U stala się godziny otw ierania i zam ykania placów ek h an 
d lu  detalicznego, zakładów  gastronom icznych i usługowych 
dla ludności jak  w  załączniku N r 1.

§ 2

T raci moc zarządzenie Nr 2/84 z dn ia 16 stycznia 1984 r. 
Naczelnika M iasta i Gminy we F rom borku w  spraw ie 
czasu pracy placów ek handlu  detalicznego, zakładów  ga
stronom icznych i usługowych zm. zarządzeniem  Nr 7/84-

§ 3

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku U rzędow ym  W ojewództwa E lb lą
skiego.

NACZELNIK M IASTA I GMINY 

m gr inż. Cezary Sołtysiak

Godziny otwierania i zamykania placówek handlowych, 
Frombork.

Załącznik N r 1 do zarządze
n ia Nr 7/85 N aczelnika M ias
ta  i G m iny we F rom borku 
z dnia 27 czerwca 1985 roku.

gastronomicznych i usługowych na terenie miasta i gminy

Lp.

1

2

3

4

5

6

7

8 

9

10

11

12

13

NAZW A PLA C Ó W K I
D ni pow . 

pon iedz . 
-p ią te k

S obo ty
P ie rw sza  
i o s ta tn ia  

so b o ta  m -ca

N iedzie le  i 
św ię ta

I. Placówki handlowe z art. spożywczymi

a) uspołecznione 

sklep spoż. „sam ”

sklep spoż.-przęm.
From bork, ul. M łynarska

sklep m ięsny

sklep rybny

kiosk spożywczy 
From bork, ul. K opernika

kiosk w  S anatorium

sklep w  Drewnowie

sklep w  Bogdanach 

sklep w  Biedkowie

sklep w  Baranów ce

sklep w  Jędrychow ie

sklep W- W ierzno 

sklep w  N arusa

W o k res ie  
sezonu  o raz  

w zm ożonych  
p ra c  p o to 

w y c h

sezon od
15 m aja
do 30 s ie r

6—18 (7—14 — —
pnia
6—19

6-30i—16.30’ 6.30—13.00 — — 6.30—17.30
10.00— 17.30 10.00—17.30 — — 10.00—17.30

8.00—16.30 8—16 — — 9—19
7—10

13—17
7—10

13—17
— 8—14 7—10

13—17

7—13 7— 13 — — _
9—12. 

15—19
J9—15 0—12

15—20
8—16 0—15 8—17
a—12

14—17
8—15 ; 8—12,

14—18
9—13

16—18
9— 15 9—13

16—19
S—16 0—15

• 0—11
12—14
16—19

0—16 0—15 9— 14
16—19

9—16 0—15 0—17



L .  X

1

14

15

16

17

18

1

2

3

4

5

6

1

2

3

1

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEW ÓDZTWA ELBLĄSKIEGO Nr 27

klep w  K rzyżewie 

klep w  B iedkow ie OPS

klep w arzyw ny

i) n ie  uspołecznione

klep owocowo-warzywny 
Yombork, ul. K opernika

klep warzyw no-owocow y From bork, 
ii. Pocztowa

I. P laców ki handlow e z art. przem ysłow ym i 

ł) uspołecznione 

;klep chemiczny 

iklep AGD

sklep do produkcji rolnej 
/

klep czwórbranżowy 

dom książki

kiosk „R uch” /

b) nie uspołecznione ,
sklep z a r t. przem. R utkow ska ‘ »

sklep z a rt. przem. Zubrzycka

RDT

III P laców ki gastronom iczne

a) uspołecznione ( 

restau rac ja  GS „SCh” 

kaw iarn ia  GS „SCh” 

restau rac ja  PTTK  

uni b ar w  hotelu  „Słonecznym

b) n ie uspołecznione 

b a r  b istro

sm ażalnia kat. V W łodarczyk 

p un k t m ałej gastronom ii „H anka” 

p u n k t sprzedaży lodów włoskich 

m ała gastronom ia Fr. D ąbkow ski 

IV. P laców ki usługow e  

zakład fryzjersk i 

zakład szewski 

zakład  diagnostyczny 

zak ład  cukierniczy 

zakład kaletniczy 

zakład zegarm istrzow ski

■9—16

9—12
15—17

D—16

9— 17 

19—17

9—16

9.00—16.30

9—16 

10.00—17.30

9.00—16.30 

7—18

,9—17 

9—17

10—18

18—22

12— 22

8—22

8— 10
12— 22

8— 22. 

10—18 

10—18

10—13

11—19

19—18

9—16

9—18

9—18

9—17

9— 17

9—15

9—15

9—13

9—13

9—13

8—15

9—16

9.00— 16.30 

9—16

lff-OO—17.30

9.00—16.30

9—17

9—17

11—13

8—22

12— 22

8— 22

8— 10
12— 22

8— 22

10—18

10—18

10—18

11—19

9—17

9—16

9—18

9—18

9— 17

9— 17

8—15

9—17 

9—17

11—13

i8— 22

12r—22

8— 22

8— 10
12— 22

18— 22

10—18

10—18

10—18

11—19

9—18

9—18

9—17

9—16

9—17

9—17

9—17

9.00—17.30

9.00—17.30 

10.00—18.30

9.00—16.30 

7— 18

9—17 

>9—17

10— 18

8—22

' 12— 22

\8~-22

8— 10
12— 22

8—22

10—18

10—18

10—18

11—21

9— 18 

0t—16 

9—18 

9—18 

9— 17 

9— 17



STr 27 D ZIEN N IK  U RZĘDO W Y  W O JEW Ó D ZTW A  E LB L Ą SK IE G O S tr . 191

Poz. 152

ZA R ZĄ D ZEN IE N r 6/85 
N A C ZELN IK A  M IA ST A  I G M IN Y  W  SUSZU

z d n ia  1 lipca  1985 r.

j  sp raw ie  u s ta le n ia  godzin o tw ie ran ia  i zam y k an ia  p la -  
ów ek  h a n d lu  deta licznego , zak ładów  gastronom icznych  
u słu g o w y ch  n a  te re n ie  m ia s ta  i gm iny  Susz. .
N a p o d staw ie  a r t . X II  § 1 p k t 1 u s taw y  z d n ia  26 czer- 

rca 1974 r . p rzep isy  w p ro w ad za jące  K odeks p racy  (Dz, U. 
Ir 24, poz. 142), § 2 p k t 1 rozpo rządzen ia  R ady  M in istrów  

d n ia  13 k w ie tn ia  1984 r- w  sp ra w ie  o k re ś len ia  upow aż- 
ień  d la  te ren o w y ch  o rganów  a d m in is tra c ji pań stw o w ej 

w łaśc iw ości ogólnej do stan o w ien ia  p rzep isów  p ra w a  
ńejscow ego  (Dz. U. N r 25, poz. 126) oraz w  zw iązku  

za rząd zen iem  N r 7 M in is tra  H an d lu  W ew nętrznego  
U sług z d n ia  3 m a ja  1985 r. w  sp raw ie  czasu  p racy  p la -  
iw ek  h a n d lu  deta licznego , zak ładów  gastronom icznych  
u s ługow ych  (Dz. U rz. M H W iU  N r 3, poz. 7) za rządza  się, 
o n a s tę p u je :

§ i

s ta ła  się godziny o tw ie ran ia  i zam y k an ia  p laców ek  h an - 
,u de talicznego , zak ład ó w  gastronom icznych  i usługow ych  
ia ludnośc i ja k  w  załączn iku .

odziny otw ierania i zam ykania placów ek handlow ych, 
iisz .

,p. N A Z W A  PL A C Ó W K I

1 2

I. P laców ki z art. spożyw czym i

a) uspo łeczn ione

1 sk lep  N r 1 PSS

■2 sk lep  N r 2 PSS

3 sk lep  N r 3 PSS

4 sk lep  p iek a rn iczy  N r 4  PSS
s

5 sk lep  N r 7 m ięsny  P S S

6 sk lep  N r 14 n ab ia ło w y  P S S

7 sk lep  N r 19 PSS

8 sk lep  N r 21 (rybny) PSS

9 sk lep  N r 2 2  PSS

10 sk lep  N r 17 (w arzyw a) PSS

11 sk lep  N r 20 (w arzyw a) PSS

12 sk lep  N r 40  PSS

13 sk lep  N r 41  G S „SCh”

14 sklep Nr 42 GS „SCh”

§ 2

W yznacza się m iejscow ości,- w  k tó ry ch  w  do d a tk o w e dn i 
w olne od p ra c y  p o w in ien  być czynny  p rz y n a jm n ie j. jed en  
sk lep  z a r ty k u ła m i żyw nościow ym i: L ubnow y, R edak i.

§ 3

T rac i m oc Z arządzen ie  N r 1/84 N aczeln ika  M iasta  i G m iny  
w  Suszu  z d n ia  2 lu tego  1984 r . w  sp raw ie  czasu  p racy  
p lacó w ek  h a n d lu  deta licznego , zak ładów  gastronom icznych  
i usługow ych .

§ 4

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z d n iem  p o d p isan ia  i p o d le 
ga ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a E l
b ląsk iego . i

N A C ZELN IK  
M IA ST A  I G M IN Y  W  SU SZU

m gr inż- R yszard  Z iem bick i

Z ałączn ik  do Z arząd zen ia  N r 
6/85 N aczeln ika  M iasta  i G m i
n y  w  Suszu z d n ia  1 lip ca  
1985 roku .

istronom icznych i usługow ych na terenie m iasta i gm iny

D ni pow szednie  
p o n ie d z ia łe k -p ią te k

S obo ty
D o d atk o w e d n i 

w o lne  od p ra c y
N iedzie le  
i  św ię ta

3 4 5 6

8—21 9— 15 8— 21

7—18 9— 15 7—17

7—18 9— 15 7— 17

6.30— 18.00 7— 15 6.30—18.00' t*: -

9— 17 . 9— 15 9—17

6—18 7— 13 6— 18 17—10

6—18 7— 13 6— 18 »

8— 18 9—13 8— 18

6— 18 ,7— 13 6—18

8— 18 8—14 8—18 n.

8— 18 8— 14 8—17' ;>

6— 17 
z  przerw ą od 

10— 14
6—10

6— 17 
z przerw ą od 

10—14

6— 17
z przerw ą od 

10— 15
6— 10

6—17 
z przerw ą od 

jlO—15

6— 17 6— 13 6— 17



1

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

'28

29

30

31

'32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

1

2

3

4

5

6

7

1

2

D Z IEN N IK  U R ZĘD O W Y  W O JEW Ó D ZTW A  E LB L Ą SK IE G O

sk le p  N r 17 G S „SC h” 

sk lep  N r 14 G S „SC h” 

sk lep  N r 13 G S „S C h” 

sk lep  N r 15 G S „SC h”

(sklep) k io sk  N r 1 G S „SC h” 

k iosk  N r 2 G S „S C h” 

sk lep  N r 1 R ożnow o 

sk lep  N r 2 L ubnow o 

sk lep  N r 31 U lnow o 

sk lep  N r 32 Jan u szew o  

sk lep  N r 33 F alknow o  

sk lep  N r 34 B ab ię ty  

sk lep  N r 35 Jak u b o w o  

sk lep  N r 36 C helm życa 

sk lep  N r 37 J a w ty  M ałe 

sk lep  N r 38 H u ta  

sk lep  N r 10 R ed ak i 

sk lep  N r 3 K am ien iec  

sk lep  N r 4 J a w ty  W. 

sk lep  N r 5 P io trkow o  

sk lep  N r 11 R ed ak i 

sk le p  N r 12 R u d n ik i 

sk lep  N r 18 B ronow o 

sk lep  N r 19 O lb raeh tó w k o  

sk lep  N r 24 L ip in y  

sk lep  N r 27 E m ilianow o 

sk lep  N r 28 C zerw ona W oda 

sk lep  N r 29 B iałoszyce 

sk lep  N r 30 Ż akow ice  

sk lep  N r 3 K am ien iec  

sk lep  N r 5 P io trk o w o  

sk lep  N r 11 R ed ak i

II. Placówki z art. przemysłowymi 

sk lep  ra d io w o -te lew izy jn y  N r 6 

sk lep  m eb low y  N r 26

W ie jsk i D om  T ow arow y

sk lep  p rzem . N r 5 a r t . gosp. dom .

sk lep  chem iczny  N r 9

sk lep  obuw niczy  N r 11

sk lep  N r 23 d z iew ia rs tw o

III. Kluby Rolnika 

K lu b  R o ln ik a  M ichałow o 

K lu b  R o ln ik a  R ożnow o

6—17 _ 

8— 18 

10— 18 

8— 16 

-6.30—13.30 

9— 13 

8— 15

8— 15

9— 16 

9—16 

9—16 

8— 15

10— 16

8— 15

9— 16 

9— 16

8— 15 

8— 16

9— 16

8— 15

9—16 

9— 16 

9— 16

8— 15 

9.30-16-30

9— 16

8— 15

9— 16 

9— 16 

8— 16

8— 15

9— 16

P.00— 16-50 

9— 16 

9—rl8  

9— 17 

9— 17 

9— 17 

9— 17

117—22

117— 22

6—13

8—14 

10— 16 

10—16

‘8—14 

19—11 

O— 11

7—10 

11—14 

11—14 

11—14

9—12 

9—12 

19—12 

19—12 

9—12 

,8— 12

8— 1 

8— 1 

8 — 1 

8— 1 

8—1 

6 — 1 

'8— 1 

8— 1 

18— 1  

8 — 1 

11— 14 

U 1— 14

8— 11
SL

8— 11

8— 11

17—22

17—22

6—17

8— 18

10— 18

8—16

8—14

9— 13 

8— 15

8— 15

9— 16 

9—16 

9—16 

8— 15

10— 16

8— 15

9— 16 

9— 16

8— 15 

8— 16

9— 16

8— 15 

8— 16

9— 16 

9— 16

8— 15 

9.30— 16.30

9—16 

9— 16 

9—16 

9— 16 

8— 16

8— 15

9— 16

9.00— 16.50

9— 16

9—17

9—17

9—17

9—17

9— 17

(17—22

117— 22



D Z IEN N IK  U RZĘDO W Y  W O JEW Ó D ZTW A  E L B L Ą SK IE G O

1 1 2 3 4. 1 5 1 6

3

4 '

5

K lub R o ln ika  L ubnow o  

K lub R o ln ik a  R ed ak l 

K lub  R o ln ik a  B orn lce

17— 22

17—22

17—22

17— 22

17—22

17—22

117—22

‘17—22

‘17—22

14—22

14— 22

14— 22

1

2

3

4

IV. K ioski Ruchu

K iosk  N r 201 

kiosk N r 202 

k io sk  N r 200 

k io sk  N r 198

f •

6— 18

5.30— 18.00

7— 18

6— 18 
z p rz e rw ą  od 

12—14

8— 16 

,7— 16

(7— 16

7— 16

6— 18

5.30—18.00

7— 18

6—18 
z  p rz e rw ą  od 

12— 14

18— 15

8— 15

8— 15

5 k io sk  N r 204
9—22 z p rz e rw ą  

od 11—17
15— 22 9—22 z p rz e rw ą  

od  11—17
15— 22

6 k io sk  N r 252 R u d n ik i
7—22f z p rz e rw ą  

od 8— 15
15— 22 7—22i z p rz e rw ą  

od 8— 15 |
15—22

7 k io sk  N r 211 L ip iny 7— 22 z p rz e rw ą  
od 9— 16 |

15— 22 7—22; z p rz e rw ą  
o d  9— 16 |

15—22

8 k iosk  N r 250 U lnow o 7—22 z p rz e rw ą  
od 9— 16

15— 22 , 7—22 z p rz e rw ą  
od  9— 16 i

15— 22

9 k io sk  N r 206 K am ien iec 10—22 z  p rz e rw ą  
od 12— 16 j

16—22 | 10— 22 z  p rz e rw ą  
od 12— 16

16—212

10 k io sk  N r 210 B ałoszyce
9—22 z  p rz e rw ą  

od  11—16 /
16—22 i 9—22 z  p rz e rw ą  

od  11— 16
16—22

iLl k io sk  N r 209 Ja w ty  W.
7—22 z p rz e rw ą  

od 9— 16 |
16—22 j 7— 22 z p rz e rw ą  

•od 9— 16 (
0— 16

12 k iosk  N r 207 B ronow o 1
7—23 z p rz e rw ą  

od 8— 15 .
15—22 7—22' z p rz e rw ą  

Od 8'—15
15—22

V. P laców ki gastronom iczne

1

2

3

4

a) uspo łeczn ione  1 

re s ta u ra c ja  „ W arm ian k a” 

p u n k t sp rzed aży  lodów  

b a r  „L udow y” 

p ija ln ia  p iw a  „M IS ”

b) n ie  uspo łeczn ione

8— 21 | 

•10— 18

7— 20

8— 19 i

9— 19 

10— 18 ( 

•9— 19 

12— 18 /

8— 21

10— 18

7— 20, j

8— 19 J

0— 19

10— 18

9— 19

11— 18

1 b a r  —  sm aża ln ia  

VI. P laców ki usługow e

a) uspo łeczn ione  1

9— 17 (9—15 9— 17 12— 17

1 z-d  u sługow y R T V  ' 9— 17 
w to rek , p ią te k  

8— 16 j

[9—15 l 9— 17

2 P rz e w ija ln ia  s iln ików 9— 17 j 0— 15 9—17

3 P ra k ty c z n a  p an i 

b) n ie  uspołeczn ione

7— 17 12— 17 7— 17

1 zak łady  rzem ieśln icze  

VII. P laców ki przem ysłow e

b) n ie  uspo łeczn ione
V

8— 17 8—14 8— 17

1 sk lep  — I. W ęgier 8—17 8— 17

sk lep  (kw iaty) J- Szew czyk 8— 17 18—15 8—17 8— 12



S tr . 194 D Z IE N N IK  U RZĘDO W Y  W O JEW Ó D ZTW A  E L B L Ą SK IE G O N r 27
1 2 3 4 5 6
3 sk lep  — u p om ink i i k w ia ty  D. M icha łek 8—17 8 —15 8—17
4 sk le p  — L. B u rstynow icz 8— 17 8— 17
5 sk lep  —  a r t . m otoryz. E. R uszk iew icz 8—17 8—17
6 sk lep  —  u p o m in k i i  k w ia ty  Cz. K o lasiń ska 8--17 8— 15 8—17. (8—12
7 sk lep  — w arzy w a , ow oce i k w ia ty  

A. i F r. S k u rzy ń scy
8—17 8— 15 9— 17 18—12

Poz. 153

ZA R ZĄ D ZEN IE N r 11/85 
N A C Z EL N IK A  G M IN Y  W PŁ O S K IN I

z d n ia  3 iipca  1985 r.

w  sp raw ie  u s ta len ia  godzin  o tw ie ran ia  i zam y k a n ia  p la 
ców ek  h an d low ych , g astronom icznych  i u sługow ych  n a  te 
re n ie  gm iny  P ło sk in ia .

N a p o d staw ie  a r t . X II § 1 u s taw y  z d n ia  26 czerw ca 
1974 r. p rzep isy  w pro w ad za jące  K odeks p ra c y  (Dz. U. N r 
24, poz. 142), § 2 p k t 1 rozpo rządzen ia  R ad y  M in istrów  z dn ia . 
13 k w ie tn ia  1984 r. w  sp ra w ie  o k re ś len ia  up o w ażn ień  d la  
te ren o w y ch  o rganów  a d m in is tra c ji  p ań stw o w e j o w ła śc i
w ości ogó lnej do  s tan o w ien ia  p rzep isów  p ra w a  m ie jscow e
go (Dz. U. N r 25, poz. 126) i za rząd zen ia  N r 7 M in is tra  
H an d lu  W ew nętrznego  i U sług z d n ia  3 m a ja  1985 r . w  
sp ra w ie  czasu  p racy  p lacó w ek  h a n d lu  deta licznego , z a 
k ład ó w  g astronom icznych  i u sługow ych  (Dz. U rz. M H W iU
N r 3, poz. 7) — zarządza  się, co  n a s tę p u je :

.

§ 1

U sta la  się godziny o tw ie ran ia  i z am y k an ia  p lacó w ek  h a n 
d lu  deta licznego , zak ład ó w  g astronom icznych  i usługow ych  
d la  ludności, ja k  w  za łączn iku  N r 1.

§ 3

W yznacza się* m iejscow ość C hruście l, w  k tó re j w  d o d a tk o 
w e d n i w o lne  od p racy  czynne b ędą  sk lepy  z a rty k u ła m i 
żyw nościow ym i.

§ 3

T rac i m oc zarządzen ie  N r 10/83 N aczeln ika  G m iny  w  P ło 
sk in i z d n ia  15 lipca  1983 r. w  sp raw ie  u s ta len ia  godzin 
o tw ie ra n ia  i zam y k an ia  p laców ek  h an d low ych , g a s tro n o 
m icznych  i u sługow ych  n a  te re n ie  gm iny  P ło sk in ia .

§ 4

Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z d n iem  p o d p isan ia  i p od lega  
ogłoszen iu  w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a  E l
bląsk iego .

N A C Z EL N IK  G M IN Y

m gr inż. S ta n is ła w  R ożek

Z a łączn ik  do za rząd zen ia  N r 
N r 11/85 N aczeln ika  G m iny  
w  P ło sk in i z d n ia  3 lipca  
1985 r-

Godziny otwierania i zamykania placówek handlowych, gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Płoskinia.

Lp. NAZW A PLA C Ó W K I
D ni pow . 

p o n ied z ia łek  
p ią te k

S obo ty
P ie rw sz a  

i o s ta tn ia  
so b o ta  
m -ca

W o k res ie  
od 1.IV. do 

30.IX.
N iedzie le  
i św ię ta

D o d atk o w e 
d n i w o lne  

od  p ra c y

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Placówki handlowe z art.
spożywczymi

1 sk lep  spożyw czy  w  P ło sk in i 7.30— 16.30 ;8— 14 17— 18 8— 14

2 sk lep  spoż. w  C h ru śc ie lu  11 9.30— 16.30 16— 14 9.30—17.00 10— 14

3 sk lep  spoż .-p rzem . C hruśc ie l 9 4 9— 16 , 900—11.30 9—16 9.00— 11.30

4 sk lep  spoż .-p rzem . w  D ąbrow ie 9— 16 9— 12 - 10— 17

6 P .S .P  P ie rzch a ły 10— 17 10—14 9—12
15— 19

6 P.S .P- Z aporow o 15— 18 15—18

7 sk lep  spoż .-p rzem . w  D ługoborze 9— 16 8— 12 7—15

8 P .S .P  S ty g a jn y
i ' !

8— 12
15— 18

8— 12 8— 12
15—18

9 P.S .P . D ługdbór 0—16 9— 12 9— 16



N r 27 D Z IE N N IK  URZĘDO W Y  W O JEW Ó D ZTW A  E LB L Ą SK IE G O S tr . 195

1 I 2 3 4 5 6 7 i 8

10. P .S .P . S tru b n o 0— 16 9— 12 9— 16

11 P  S.P. T olkow iec e— 16 9— 12 9— 16

12 P .S .P . Ja rzęb iec

II. P lacó w k i h an d lo w e  z a r t . p rzem

0— 16 9— 12 9— 16

1 sk lep  d z iew ia rsk i w  P ło sk in i 8.30— 16.00 9— 14 8.30— 16.00

2 sk lep  A G D  w  P ło sk in i

III . P lacó w k i g astronom iczne

8.30— 16.00

/

9— 14 8.30— 16.00

1 b a r  g as tronom iczny  w  P ło sk in i

IV. P lacó w k i R SW  „P ra sa -K siążk a  
R u ch ”

-
8— 18 8— 18 9— 19 0— 19 9— 19

1 K lu b  „R uch” w  P ło sk in i 10— 12
17—22

10— 12
17—22

10—12
17— 22 17—22

2' K lu b  „R u ch ” w  C h ru śc ie lu 101—12
17— 22

10— 12
17— 22

10— 12
17— 22 17—22

3 K lub  „R uch” w  D ąbrow ie 9— 11
17— 22

9— 11
17—22

9— 11
17— 22 17—22

4 K lu b  „R uch” w  P ie rzch a łach 18— 10
17—22

8—10
17—22

(8— 10
17— 22 17—22

5 K lu b  „R uch” S ty g a jn y 10—12
17— 22

10— 12
17—22

10— 12
17— 22 17—22

6 K lu b  „R u ch ” S tru b n o 17—22 17—22 17—22 16—22

7
i

k io śk  „R u ch ” w  P ło sk in i 

V. P lacó w k i usługow e

a) uspołeczn ione

7-30— 16.00 8—14 7.30— 16.00

1 S K R  P ło sk in ia  

b) n ie  uspołeczn ione

7— 15 7— 15 7— 19

1 p iek a rn ic tw o 7— 15 7— 15 7—15

2 czapn ic tw o 8—16 8— 16 8— 16

3 k raw iec tw o  lekk ie 8— 15 8— 15 8— 15

4 sto la rs tw o 6— 14 6— 14 6— 14

5 w y tw a rz a n ie  sk rzy ń  i opakow ań  
d rew n ian y ch 16—20 16—20 16— 20

6 m u ra rs tw o 7—15 7— 15 17— 15

7 b e to n ia rs tw o 8—16 8— 16 8— 16

8 in s ta l. e lek try czn e 7— 15 7— 15 17— 15
•

Poz. 154

ZA R ZĄ D ZEN IE N r 12/84 
N A C Z EL N IK A  G M IN Y  W  R Y C H LIK A C H

z d n ia  25 p aźd z ie rn ik a  1984 r.

sp raw ie  po w ie rzen ia  N aczeln ikow i M iasta  i G m iny  w  
is łęk u  p ro w ad zen ia  sp ra w  i w y d aw an ia  decyz ji a d m in is -  
acy jnych .

W  po ro zu m ien iu  z N acze ln ik iem  M iasta  i G m iny  w  P a 
s łęk u  n a  p o d staw ie  § 11 rozpo rządzen ia  R ady  M in is tró w  
z d n ia  13 k w ie tn ia  1984 r . w  sp ra w ie  zasad  o rg an izac ji

i fu n k c jo n o w an ia  u rzędów  te ren o w y ch  o rganów  ad m in is 
t r a c ji  p ań stw o w e j (Dz. U. N r 25, poz. 124) i u ch w ały  
G m inne j R ady  N aro d o w ej w  R ych likach  N r 11/12/84 z d n ia  
11 p a źd z ie rn ik a  1984 r. w  sp raw ie  w y rażen ia  zgody N a 
czeln ikow i n a  po w ie rzen ie  p ro w ad zen ia  sp ra w  na leżący ch  
do jego w łaśc iw ośc i w  ty m  rów n ież  w y d aw an ia  decyz ji 
a d m in is tra c y jn y c h  w  jego  im ien iu  N aczeln ikow i M iasta  
i G m iny  w  P a s łę k u  zarząd za  się, co n a s tę p u je :

§ 1.

P o w ie rza  się N acze ln ikow i M ias ta  i G m iny  w  P asłęk u  
z d n iem  17 czerw ca 1984 ro k u  p ro w ad zen ie  sp raw :



S tr . 196 D Z IEN N IK  U RZĘDO W Y  W O JE W Ó D ZT W A  E LB L Ą SK IE G O N r 27

1) z z a k re su  k o m u n ik ac ji
—  w y d aw an ie  i co fan ie  p ra w  jazdy ,
—  re je s tr a c j i  i ew id en c ji po jazdów .

2) z z ak re su  z a tru d n ie n ia :
—  p o śre d n ic tw a  p racy ,
—  p rzy sposob ien ia  zaw odow ego-

§ 2.

U pow ażn ia  się  N aczeln ika  M ias ta  i  G m iny  w  P asłęk u  do 
z a ła tw ia n ia  s p ra w  oraz p o d e jm o w an ia  d ecy z ji a d m in is tra 
cy jn y ch  w  zak re s ie  sp ra w  o k reś lo n y ch  w  § 1.

§ 3.

Z arząd zen ie  w chodzi w  życie  z d n iem  p o d p isan ia  z m ocą 
o b o w iązu jącą  od 17 czerw ca 1984 ro k u  i p o d leg a  ogłosze
n iu  n a  tab licy  ogłoszeń w  siedzib ie  U rzęd u  G m iny . P o 
n a d to  za rząd zen ie  pod lega  og łoszeniu  w  D z ienn iku  U rzę 
d o w y m  W ojew ództw a E lb ląsk iego .

N A C Z EL N IK  G M IN Y  

m g r T adeusz  Z bróg

A

D zienn ik  U rzędow y W ojew ództw a E lb ląsk iego  w y sy łan y  będzie  po o p łacen iu  p re n u m e ra ty  n a  ra c h u n e k : Urząd W o
jew ódzki w  Elblągu, W ydział Budżetow o-G ospodarczy, konto 17008-677-224 w  N arodow ym  B anku P olsk im  Oddział 
w  Elblągu.

R edakcja D ziennika U rzędow ego: U rząd  W ojew ódzk i — W ydzia ł P raw n y , u l. W o jska  Polsk iego  N r 1, 82-300 E lb ląg , 
te l. 274-19.

A dm inistracja: U rząd  W ojew ódzki •:— W ydzia ł B udżetow o- G ospodarczy , ul. W ojska  P o lsk iego  N r 1, 82-300 E lb ląg , 
te l. 170-01 w ew n . 427.

R ek lam ac je  z p o w odu  n ied o ręczen ia  poszczególnych  n u m e ró w  D zienn ika  na leży  w nosić  do A d m in is tra c ji w  te rm in ie  

15 d n i p o  o trzy m an iu  n a s tęp n eg o  n u m eru .

P re n u m e ra ta  w y n o si — roczn a  120 zł, — p ó łroczna  60 zł.

R ach u n k ó w  za p re n u m e ra tę  n ie  w y s ta w ia  się . O p ła ta  p ocz tow a z rycza łtow ana .

C ena  n in ie jszeg o  eg zem p la rza  w y n o si z ł r O dbiorcac

G ZG Z-3 2391 86 500 egz.


